EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K12911201C
2. Data e Regjistrimit 11/05/2001
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT HYSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2001
6.

Kohézgjatja

Nga: 20/02/2001

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia
Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll,
zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

685.000.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ose investimin, per realizimin te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose mirembajtje dhe/ose administrimi,
publike dhe/ose private si: Gé€rmimet, sistemimet dhe
ndryshimet né volum t€ tok&s, ndértime, mirémbajtje ose
ristrukturime, kompletimi me struktura dhe finitura t&
ndryshme g€ lidhen me objektin, punime plotésuese dhe
pajisje. Rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile e
industriale, veshje  fasadash.  Ndertim, sistemime,
mirembajtje e sherbim per; Rrugé, autostrada, ura, tunele,
mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, metro, hekurudhé me
kavo dhe pista aeroportuale, sheshet té realizuara me
materiale té vecanta, natyrale dhe artificiale, urat, si dhe
komplekse karakteristikash teknike, n€ hekur, betonarme,
parafabrikat ose t€ prodhuar né objekt. Punime néntokésore,
sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri, shpime, kalime
néntokésore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike.
Ujésjellés, gazsjellés, vepra kullimi e vaditje; veprat e
kaptazhit té ujit, impiantet e trajtimit t€ ujit t€ pijshém,
ujésjellésit, kullat e ujit, stacionet ¢ pompimit, depozitat né
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tok€ ose t€ ngritura, rrjetin shpérndarés deri tek pérdoruesi,
furnizimi dhe vendosja né€ vepér e tubacioneve, shkarkimet e
ujérave t€ zeza,si dhe trajtimin e ujérave t&
pérdorura.Ndértime detare dhe punime thellimi né
ujé.Punime mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe
bonifikime,grykéderdhjet e  lumenjve,konsolidimin e
strukturave t€ anéve t€ lumenjve argjinatura.Ndértimi 1
impianteve pér prodhimin e energjis¢ elektrike.Ndértime pér
nénstacione,kabinat e transformacionit linjat ¢ T/N dhe
tensionit t€ mesém dhe shpéindarjen e energjisé
elektrike.Punime pér prishjen » e ndértimeve.Impiante
hidrosanitare.Impiante ngritése dhe
transportuese(ashensoré,shkallé

1&vizése,transportues).Punime rifiniture t€ muraturés me
materiale druri,plastik,metalik dhe xhami.Impiante t&
sinjalistikés ndricuese/jondricuese té trafikut.Barriera dhe
mbrojtje rrugore. Zbatimin e pilotéve,té themeleve
néntokésore'me piloté ose me mure mbajtése,me ankorim,té
objekteve g€ duhet t& rivlerésohen nga funksioni statik 1
strukturés,me zbatim t€ punimeve néntokésore,marrjen e
kampioneve pér analiza nga piképamja gjeoteknike.Shtresa
dhe .mbistruktura  speciale.Punime né€ shina dhe
traversa.Impiante teknologjike, termike dhe té
kondicionimit.Impiante =~ dhe  linja  telefonie = dhe
telekomunikacioni.Impiante té brendshme
elektrike,telefonike,radiotelefoni TV.Pastrimi 1 ujérave
detar,ligenore dhe lumoré.Ndértimi 1 impianteve té
grumbullimit dhe trajtimit t€ mbetjeve urbane.Rilevime
topografike,punime topogjeodezike,punime gjeodezike;rrjeta
mbéshtetése dhe géndrueshméri terrenesh.Sistemi i mbrojtjes
nga zhurmat né  infrastrukturé.Shpime  gjeologo-
inxhinierike,puse e shpime pér ujé.Shpimet pér té vlerésuar
gjeologjiné  pér  ndértim.Aktivitet ne  fushen e
minierave.Studimin, projektimin, konsulencen per realizimin
te infrastruktures me karakter pushues,edukues,te burimeve
natyrore, kulturore, per realizimin e hotelerise, fshatra
turistike; Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin e infrastruktures
per transportimin public/privat te njerezve dhe mallrave ne
Shqiperise dhe jashte saj nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik. Transporte jashte norme,
per vete dhe per te trete. Ngarkimi/shkarkimi te anijeve,
trenave.Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese  dhe/ose  investimin, per realizimin te
mbrojtjes/permiresimit/rehabilitimit te kushteve te mjedisit
rrethues; perpunimin € mbetjeve urbane, toksike, radioaktive,

2




teknologjike etj, trajtimi 1 ujrave industriale, projektimin,
mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes
drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe
trajtimin e tokave te kripura e kenetave etj. Grumbullim dhe
transportim 1 mbetjeve jo te rrezikshme.Ne fushen e
prodhimit materilave ndertimit, mineraleve, produkteve
bujqgesore, fruta perime, blegtorale etj. Transportit te mjeteve
monetare dhe sendeve me vlere e te cmuara. Sistemim dhe
menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura. Pike
servisi sherbimi/riparimi auto-mjetesh te cdo tonazhi. Dhenje
me qira ¢ automjeteve. Perdorim civil te lendeve plasese ne
siperfage dhe nentoke, ruajtjen” dhe magazinimin e tyre.
Zhvillim, ndertim, operim te zonave ekonomike, zone e
rendesise se vecante, zonés sé teknologjisé dhe zhvillimit
ekonomik. Eksport Import e tregtim me shumice e pakice te
mallrave industriale, ushgimore, ndertimore e bujgesore. Te
pjeseve te kembimit, automjeteve te reja e perdorura.
Aktivitetin e tregetimit me pakice e shumice te karburanteve
baze, vajra, lubrifikante e nenprodukteve te tyre, mbajtjen e
depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te shogerise
per/ tregetimin dhe perdorimin vetiak te karburanteve.
Nxjerrja e mineraleve, reres dhe argjiles, gure, pllaka nga
minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret.
Prodhim, perpunim, tregetim i materialeve inerte te te gjitha
fraksioneve (rere, granil, cakull, stabilizant, zhavor, etj.).
Prodhim, tregetim 1 betoneve te gjitha markave si edhe
nenprodukteve te betonit (tubo betoni, pllaka, bordura,
puseta, blloge, etj.). Prodhim dhe tregetim i asfaltit te te
gjitha llojeve  (binder, tapet, konglomerat, asfalt 1
modifikuar, etj.). Prodhim, perpunim, tregetim i materialeve
gelgerore (gelgere, stuko, llac, etj.).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Besnik Hysa

Nga: 16/11/2018 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FluturaHysa

Para:
274.000.000,00

Natyre:

1,00

40,00




13. Ortakét BesnikHysa
I Para:
13.1 Vlera e kapitalit 205.500.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 30,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét KujtimHysa
1 Para:
14.1 Vlera e kapitalit 205.500.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjerat¢ ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Klos Klos Gjysem Rimorkio targe AGR 124 ,

ZDLMO0562F6A000003 Elbasan Klos Klos Gjysem
Rimorkio AHR 873 ZAX41S075PL011379
Elbasan Klos Klos Kamioncin ATP, targe AA 771 PC,
IN1CGUD22U0737356 Elbasan Klos Klos Kamion Benz ,
Targe AA 281 PV, nr shasie WDB952314K560112 Elbasan
Klos Klos Koke Terheqgese targe AA 594 VG nr. shasie
WDB9340321L.141174 Elbasan Klos Klos Kamiocine

AB 658 CK  WDB9036221R928331 Elbasan
Elbasan ELBASAN Kamion Iveco Magirus AA 027 IM.
Elbasan Klos Klos Kamiocin me Kosh, targe AA 061 XK,
VWAKEO0553SA750267 Elbasan Elbasan ELBASAN
Kamion Daimler Chrysler AA 752 IV. Elbasan Klos Klos
Mercedes Autoveture AA 233 XZ

WDF63970313284302 Elbasan Klos Klos
Mitsubishi PIC UP, targe AA 045 FK,
MROFR22G000630446 Elbasan Klos Klos Kamiocine

AB 577 CK  WDB9062551N371950 Elbasan Klos
Klos Autobetonjere EL 3521 C ~ ZCNH68438ZD426367
Elbasan Elbasan ELBASAN Kamion Volvo EL 3523 C.
Elbasan Elbasan ELBASAN Mitsubishi ATP EL 8106 B.
Elbasan Klos Klos Gjysem Rimorkio targe AGR 125

,ZDLMO0562F6A000004 Elbasan Klos Klos
AUTOVETURE EL 6677B  WDB2100161B364939
Elbasan Elbasan ELBASAN Beton Pompe Daimler Chrysler
EL 1171 C. Elbasan Klos Klos Gjysem Rimorkio targe
AGR 120, ZA9S47PELLOC37066 Elbasan Klos Klos
Autobetoniere/Beton Pompe AA 458 ZB




ZCNH784427G427484 Elbasan Klos Klos
Rimorkiator, targe AER 339, 4295 Elbasan Klos Klos
KokeTerheqese me targe AA 642 MY,

WDB9342411L559723 Elbasan Klos Klos Gjysem
Rimorkio targe AGR 122, ZA9ANTARES1G62236
Elbasan Klos Klos Koke Terheqese targe AA 356 PV, nr.
shasie WDB9342411K 854335 Elbasan Klos Klos Gjysem
Rimorkio targe AGR 129, ZA9SA7PELLO0C37206
Elbasan Klos Klos FIAT FUGON. ‘AA 014 OB

ZFA24400007690148 Elbasan Klos Klos Kamiocine

AB 869 CA ZFA25000001245937 Elbasan Klos
Klos Kok Terheqes AB 648 CR

WMAH70Z7295M423940 Elbasan Klos Klos
Gjysem rimorkio targe ADR 560,

ZLK2GTP47CSS00542 Elbasan Klos Klos Gjysem
rimorkio, targe ADR 561, ZLK2GTR4700C86012 Elbasan
Klos Klos Gjysem Rimorkio targe AGR 127,

ZA9SATPELLOC37211 Elbasan Klos Klos Koke
Terheqese targe AA 692 UG ,nr shasie
WDB9342411L150906 Elbasan Klos Klos Kok Terheqes

AA 035NN WMAH9477141.037065 Elbasan
Elbasan’ ELBASAN Kok Terheqes Mercedes Benz AA 611
CK. Elbasan Klos Klos Gjysem Rimorkio targe AFR 915,

ZDLLC443TP0000108 Elbasan Klos Klos Gjysem
rimorkio, targe ADR 558, ZLK2GTP47CSS00544 Elbasan
Elbasan ELBASAN Kamioncine Daimler Benz EL 3520 C.
Elbasan Klos Klos Kamiocine AAS10ZT

WDB9036221R587724 Elbasan Klos Klos Koke
Terheqgese targe AA 063 XK, nr shasie
WDB9340821L382979 Elbasan Klos Klos Gjysem
Rimorkio, targe AER 332, ZA9S368PELLC37001 Elbasan
Klos Klos Rimorkiator ADR 978

YA9TL689F96113602 Elbasan Klos Klos
AUTOVETURE AB 999 VH

WBAKV210100N20242 Elbasan Klos Klos Gjysem
Rimorkio targe AFR 914,  ZDLLC443TP0000107
Elbasan Klos Klos Kamiocine AB 262 CG

WDB9062331N305076 Elbasan Klos Klos
Autobetoniere , targe AA 691 UG, ZCNH78438ZE426784
Elbasan Klos Klos Rimorkiator, targe AER 120,
SA934067U70850076 Elbasan Elbasan ELBASAN Gjys
Rimorkio Tecnocar AAR 790. Elbasan Klos Klos
Kamiocine, targe AA 807 RZ, WDB9036221R933213
Elbasan Elbasan ELBASAN Gjys Rimorkio Tecnocar AAR
793. Elbasan Klos Klos Kamiocine AB 354 AB

WDB9062351N378052 Elbasan Klos Klos
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Kamiocine  AA 998 XO WDB9046221R609448
Elbasan Klos Klos Gjysem rimorkio AHR 487

ZLK2GTP47CSS00547 Durres Durres DURRES
Porto Romano, Durres, Pasuria nr. 96, Zona kadastrale 3184
Elbasan Klos Klos AUTOVETURE AA 999 PU

WDC2923241A008548 Elbasan Klos Klos
Autobetoniere, targe AA 089 VL, WDB9523141K591120
Elbasan Elbasan ELBASAN Kok Terheqes IVECO AA 853
MJ. Elbasan Shushice SHELCAN Fshati Shelcan,nr 1304
dhe 369/5 prane tuneleve. Elbasan Klos Klos Furce (fshese )
mekanike per pastrim, targe AA“028 PJ,
SBCA1LD000B002435 Elbasan-Klos Klos Gjysem
Rimorkio targe AGR 123, ZDLMO0562F6A000002
Elbasan Elbasan ELBASAN Gjys Rimorkio Zorzi AAR
791. Elbasan Klos Klos Kamion D. Chrysler,Targe AA 124
TK ne shasie WDB9523141K 816448 Elbasan Klos Klos
AUTOVETURE AA240]]

WBAFGO01010L337633 Elbasan Klos Klos Koke
Terheqese targe AA 062 XK, nr.shasie
WDB9341611L141006 Elbasan Klos Klos Koke Terheqges e
targa AA 031 PJ , nr shasie WDB6581901K 030207 Elbasan
Elbasan' ELBASAN Kamion Iveco Magirus AA 883 LV.
Elbasan Klos Klos Kamiocine AA 997 XO

WDB9046221R795970 Elbasan Klos Klos Kamion
D.Benz Targa EL 3040 B Nr shasie WDB6251361K256574
Elbasan Elbasan ELBASAN Kamion DAF AA 860 MJ.
Elbasan Klos Klos Koke Terheqgese targe AA 639 MY, nr
shasie WDB9342411L558411 Elbasan Klos Klos Koke
Terheqese me targe AA 637 MY, ne shasie
WMAH297773M372603 Elbasan Klos Klos Kok Terheqges

AA 496 ZT WMAH29Z7771L046679 Elbasan
Elbasan ELBASAN Gjys Rimorkio Hendricks EL 9007 B.
Elbasan Klos Klos Koke Terheqese targa AA 641 MY,
nr.shasie WDB9342411L558049 Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamioncine Iveco Fiat AA 312 HG. Elbasan
Klos Klos Autobot Minerva, targe AER 331,
ZA9S5690001C71616 Elbasan Klos Klos Kok Terheqges me
targe AA 640 MY, nr. shasie WDB9342411L558655
Elbasan Klos Klos Kamiocine AB 262 CG

WDB9062331N305076 Elbasan Klos Klos
Kamiocine  AA 605 YD WDB9062551N379550
Elbasan Klos Klos Kamion MAN, targe AA 504 PU ,Nr
shasie WMAT4627711.026135 Elbasan Klos Klos Koke
Terheqgese targe AA 065 XK ,WDB9341611L141920
Elbasan Elbasan ELBASAN Furgon Iveco Fiat AA 049 LO.
Elbasan Klos Klos Gjysem Rimorkio targe AGR 128,
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ZA9SATPELLOC37209 Elbasan Klos Klos
Autobetoniere, targe AA 894 PU, CNH786503P511105
Elbasan Klos Klos Kamioncin ATP, targe AA 871 PC,
AHTFR29G807004657 Elbasan Klos Klos AUTOVETURE

AA 361 YT JTMBB31V605018181 Elbasan Klos
Klos FIAT Autoveture AA 348 PD

ZFA19200000488293 Elbasan Elbasan ELBASAN
Mitsubishi ATP EL 1172 C. Elbasan Gracen GJORM Zona
Minerare Nr.356/1, Objekti "Gjorm”. Elbasan Klos Klos
Koke Terheqese me targe ~ AA 012 MZ ,ar shasie
WDB9342411L313461 Elbasan-Klos Klos'Gjysem
Rimorkio, targe AFR 225, ZB3612MD8SSZ49266 Elbasan
Klos Klos Gjysem Rimorkio targe AGR 126 ,

ZDLMO0562F6A000005 Elbasan Elbasan ELBASAN
Kamion MAN AA 281 MP. Elbasan Klos Klos
AUTOVETURE AB 999 EH WDC1668241A084045
Elbasan Klos Klos Koke Terhegese targe AA 056 XK
nr.shasie WDB9341611L516515 Elbasan Klos Klos
Autovinc Marchetti, targe AA 216 RM,
ZAOMG8041PCA29401 Elbasan Klos Klos Gjysem
rimorkio, targe ADR 563, ZA9ALTAROM2G62017 Elbasan
Klos Klos Koke Terhegese targe AA 054 XK nr shasie
WDB9341611L141511 Elbasan Klos Klos Land Rover

AA099 TD SALLSAA147A104051 Elbasan Klos
Klos Autobot Fiat Iveco, targe AA 013 PD,
ZCFA1KDO0001147428 Elbasan Klos Klos Kok eTerhegese
targa AA 638 MY , nr shasie WDB93424111L559724
Elbasan Klos Klos Gjysem Rimorkio, targe AFR 226,
ZB3612MD8SSZ49267 Elbasan Klos Klos Gjysem
rimorkio targe ADR 562, ZLK2GTP47CSS00546
Elbasan Klos Klos Kamion me vinc MAN, Targe AA 276
PV, Nrshasie WMAH93Z7Z17M481569 Elbasan Klos
Klos AUTOVETURE AA 570 SZ WDD2452331J048404
Elbasan Klos Klos Autobitumatrice , targe AA 690 UG,
ZCFAI1THO0004188804 Elbasan Klos Klos Autobot MAN

AA 540 KH WMAL700594Y036287 Elbasan
Klos Klos AUTOVETURE AA 264 VS

WDB2110061A055250 Elbasan Klos Klos
Kamiocine  AB 054 CB  WDB9062531N405963
Elbasan Klos Klos Autovine DEMAG AC300, targe AA
198 UV, W09309672XZM02061 Elbasan Klos Klos
Kamioncin ATP, targe AA 962 PC, VSKCVND40U0278206
Elbasan Klos Klos Kamiocine, targe AA 816 RZ,
WDB9036221R839229 Elbasan Klos Klos Gjysem
Rimorkio targe AGR 121, ZA9S47GH000K32011
Elbasan Klos Klos Koke Terhegese targe AA 053 XK nr
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shasie WDB9341611L141458 Elbasan Klos Klos Koke
Terheqese targe AA 514 VG, nr . shasie
WDB9340321L141173 Elbasan Klos Klos Eskavator me
goma, targe AA 108 PV, CATM316CTBDX00917 Elbasan
Klos Klos TOYOTA RAW4 AA 322 YM
JTMBB31V70D046609 Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamion Iveco Magirus AA 597 CK. Elbasan
Klos Klos Kamiocine AB 054 CB WDB9062531N405963
Elbasan Klos Klos AUTOVETURE AA 889 UO
WDD2040081A301446 Elbasan Klos Klos
Kamiocine = AB 869 CA ZFA25000001245937 Elbasan
Elbasan ELBASAN Kamion Iveco Magirus AA 882 LV.
Elbasan Klos Klos Kok e Terhegese targe AA 064 XK ,
WIMS3TTS40€228991

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT HYSA

E-Mail: info@vellezerithysa.al

Telefon: 0692073607

Té€ Tjera: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve
dt.13.01.2010 per emerimin e shogerise audituese ATK
AUDITING  me administrator ekspertin kontabel Z. Andon
Kristo me license nr.05 Ne ceshtjen me n.Cn-422628-07-10
behet shenimi; Sipas vendimit nr 2 dt 28.06.2010 emerohet
shogeria "ATK Auditing"shpk me ekspert kontabel z.Andon
Kristomenr license 05 per te kryer procedurat e zmadhimit
te kapitalit te shogerise.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050954-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

I..20/02 | Numri 1 Vendimit:25259, Gjykata:Tirane

/2001 | Data e regjistrimit - 20.02.2001 Emri i subjektit - VELLEZERIT HYSA Forma ligjore -
SHPK Data e themelimit - 20.02.2001 Selia - Fshati Kamuna, Komuna Mollas, Elbasan
Kohezgjatja - mbi 10 vjet Kapitali - 100 000 leke Objekti - Tregetim, eksport-import te
materialeve te ndryshme. Transport mallra dhe udhetare. Tregetim me pakice te
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve
inerte, etj. Ortake - Agron Hysa, Besnik Hysa, Kujtim Hysa Perfagsues ligjor - Agron

Hysa

Lista e Dokumenteve:




R 30-Nr-14-EK-mirjana-06-December-20070007.pdf

16/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153095-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-340225-01-10

Telefon ishte ("") u be (""0692073607")

Koment ishte ("") u be (""Depozitimin e vendimit te asamblese se
ortakeve dt.13.01.2010 per emerimin e shogerise audituese ATK AUDITING me
administrator ekspertin kontabel Z. Andon Kristo me license nr.05")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2010

Numri i ceshtjes: CN=397100-05-10

Kane ndodhur:ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Lagjja Nr.1, rruga Skenderbej, Nr.8; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-422628-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""63.800.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "63.800,00"

Koment ishte ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt.13.01.2010 per
emerimin e shogerise audituese ATK AUDITING me administrator ekspertin kontabel Z.
Andon Kristo me license nr.05") u be ("Depozitimin e vendimit te asamblese
se ortakeve dt.13.01.2010 per emerimin e shoqerise audituese ATK AUDITING me
administrator ekspertin kontabel Z. Andon Kristo me license nr.05 Ne ceshtjen me
n.Cn-422628-07-10 behet shenimi: Sipas vendimit nr 2 dt 28.06.2010 emerohet
shogeria "ATK Auditing''shpk me ekspert kontabel z.Andon Kristo me nr license 05
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E59890-D5B5-44CE-A5DF-710FDBDDCE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BC0B94-F41D-49B0-BDFC-32AF69F41882
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per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("30.000,00") u be ("'19.140.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("30,00") u be (""19.140,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("40.000,00") u be ("'25.520.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("40,00") u be ("'25.520,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("30.000,00") u be ("'19.140.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("30,00") u be (""19.140,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

17/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-477690-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;
Lagjja Nr. L, rruga Skenderbej, Nr.8; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-495803-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 26.01.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H BELSH
QENDER; Belsh Qender, Godine ne gender te qytetitt, perballe karburantit;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555677-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Hysa'") , Nga
Data ishte (""'20/02/2001") u be (""19/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Hysa") s
Kohézgjatja ishte ("") u be (""19/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567963-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates shitblerje te kuotave me nr 959 rep dhe
nr 524 kol date 28.05.2011.Depozitimin ¢ vendimit nr 2 date 28.05.2011 per transferimin e
shitjes se kuotave te kapitalit,largimin-njerit prej ortakeve te shoqerise dhe pranimin e
ortakut te ri te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Flutura Hysa") Numri i aksioneve "25.520,00
Perqindja ne kapital "40,00 Kontributi ne para "25.520.000,00
eshte larguar ortaku: ("Agron Hysa")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Kujtim Hysa"') Nga data ""28/05/2011
Ne. daten ""28/05/2016
eshte larguar administratori: ("Agron Hysa'"")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764313-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.02.05.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shushice; SHELCAN;
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"

Fshati Shelcan, prane tuneleve.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784115-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 22.04.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Zmadhimi i kapiatalit te shogerise dhe caktimi i ekspertit Z.Agim Qenani, per
hartimin e raportit te rritjes se kapitali. Depozitimi 1 vendimit, date 23.04.2012, ne te cilin
eshte vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011 -Miratim 1 raportit, date
23.04.2012, te ekspertit per zmadhimin e kapitalit.-Miratimi i zmadhimit te kapitalit.
Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 23.04.2012.
Vlera e Kapitalit ishte "63.800.000,00" u be "113.308.800,00"
Numri i Aksioneve ishte "63.800,00" u be "1.776,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "63.800,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("19.140.000,00") u be (""33.992.640,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("19.140,00") u be ("'532,80")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("19.140.000,00") u be ("'33.992.640,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("19.140,00") u be ("'532,80")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flutura Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.520.000,00") u be ("45.323.520,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flutura Hysa") , Numri i aksioneve
ishte ("25.520,00") u be ("710,40")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868568-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11725 Prot., Nr.Dosje 751, date
28.08.2012, 1&€shuar nga Shoqéria Pérmbaruese Private “E.P.S.A" sh.p.k, ku €shté
urdhéruar:"Vendosja e masés sé sekuestros mbi kuotat e debitorit “Vellezerit Hysa” shpk ,
NIPT-K12911201C, perf. Kujtim Hysa si dhe mbi te drejtat qe rjedhin nga zoterimi i
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave
ge rrjedhin nga keto kuota™.
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Lista e Dokumenteve:

18/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-884916-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.12527 Prot, date 14.09.2012 "Per
Hegjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit", 1&€shuar nga Shogéria Permbarimore
“E.P.S.A” sh.p.k, ku eshte urdheruar :Heqja e mases se sekuestros mbi kuotat e debitorit
“VELLEZERIT HYSA” shpk , NIPT-K12911201C, perf. Kujtim Hysa.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-553884-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-861531-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/02/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-866282-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-866613-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2015 ku
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Belsh; ; BELSH QENDER;
Belsh Qender, Godine ne gender te qytetitt, perballe karburantit; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160621-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199065-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 03.08.2015, ku eshte vendosur
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Banje;
Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin
Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
KAMUNA KOMUNA;, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476909-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, Daté. 28.12.2015, t€ asambles sé
ortakéve pér hapjen e ( 30 ) tridhjeté adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Beton Pompe Astra AA 041 IM.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
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Kamion Iveco Magirus AA 883 LV.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Kamion Iveco Magirus AA 882 LV.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Gjys Rimorkio Tecnocar AAR 793.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Gjys Rimorkio Tecnocar AAR 790.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Kamion Daimler Chrysler AA 109 IX.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Autobetoniere Iveco Magirus AA 596 CK.;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Kamion MAN AA 281 MP.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;

Kamion Iveco Magirus AA 597 CK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Mitsubishi ATP AA 045 IX.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Kamion Volvo EL 3523 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Mitsubishi ATP EL 8106 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;

Kamion Iveco Magirus AA 027 IM.; y
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Koke Terheqes Mercedes Benz EL 9006 B;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Kamioncine Iveco Fiat AA 312 HG.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Autobetonjere Astra EL 3522 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Autobetoniere Astra EL 0963 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Gjys Rimorkio Hendricks EL 9007 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Autobetoniere Astra EL 7568 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Autobetonjere Astra EL 3521 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Furgon Iveco Fiat AA 049 LO.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;

Kok Terheqes Mercedes Benz AA 611 CK.;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Beton Pompe Daimler Chrysler EL 1171 C.;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;
Kamion Daimler Chrysler AA 752 1V.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN;

Elbasan; 5
Elbasan; 5
Elbasan; 5
Elbasan; H
Elbasan; 5
Elbasan; 5
Elbasan; 5
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; 5
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H
Elbasan; H

ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;
ELBASAN;

ELBASAN;
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Kamioncine Daimler Benz EL 3524 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Gjys Rimorkio Zorzi AAR 791.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Mitsubishi ATP EL 1172 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamioncine Daimler Benz EL 3520 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kok Terheqes IVECO AA 853 MJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamion DAF AA 860 MJ.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-581588-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.03.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregetim, eksport-import te materialeve te ndryshme. Transport
mallra dhe udhetare. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne
fushen e ndertimit, prodhim te materialeve inerte, etj.") u be ("Ndermarrije
ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime
civile, industriale, bujgesore, turistike, dhe kompletimi me instalimet elektrike,
elektronike, etj qe lidhen me to. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te
gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te
gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj,
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellsa, gazsjellsa,
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime
hidraulike e bonifikime, barriera e mbrojtje lumore, diga, dampa, tunele, etj.
Ndertime nenstacione elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe
shperndarjen e energjise elektrike. Ndertime impiante hidrosanitare, guzhina,
lavanteri e mirembajtien e tyre. Impjante ngritese transportuese. Ndertime
parafabrikate beton arme, struktura metalike e druri. Impjante teknologjike termike
e kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te
brendshme elektrike telefonike radiotelefoni etj. Impjante te sinjalistikes rrugore te
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate e ne
ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobiliare.Transport mallrash e udhetaresh
per vete dhe per te trete. Hapjen e agjensive turistike e udhetaresh. Pika servisi per
automjete. Tregti me pakice e vajrave lubrifikante, tregti me pakice te karburanteve,
shitje blerje automjetesh e paisjeve te makinerive per vete dhe per te trete. Eksport
Import e tregtim me shumice e pakice per vete dhe per te trete te te gjitha llojeve te
mallrave industriale, ushqimore, ndertimore e bujgesore, te pjeseve te kembimit, etj.
Pastrim gjelberim evakuim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe
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siperfage te brendshme. Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te
elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim
dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve,
matjet e veprimtarive minerare. Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore.
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfage dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin
e tyre. Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomike me statusin park industrial
etj. Ne fushen e transportit te mallrave industriale per vete e te trete te mallrave
industriale, ndertimore, ushqimore e bujqesore, elektroshtepiake te te gjitha llojeve,
paisjeve, veglave, instrumentave te makinerive, te mjeteve trasportuese, ngritese,
transportuese te te gjitha llojeve, kapaciteteve, tonazheve te ndryshme, tipeve,
markave dhe pjeseve te kembimit per to, gomave etj. Projektim zbatim, prodhim dhe
tregtim te materialeve inerte. Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike
dhe shitje te energjise elektrike. SH.R.S.F. per ruajtjen‘dhe sigurimin e objekteve
publike dhe private per mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe
menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-720888-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kujtim Hysa"') Y
Kohézgjatja ishte (""'28/05/2016") u be (""'28/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-801418-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.06.2016 per miratimin e
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-836629-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-868404-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-909223-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

06/09/2016

Numri i ceshtjes: CN=916138-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 18.08.2016, ku eshte vendosur:
-Te zmadhoje kapitalin themeltar te shogerise. -Te caktoje ekspert kontabel te autorizuar
per zmadhimin e kapitalit themeltar, z.Andrea Kristo. Depozitim i vendimit nr.2, date
20.08.2016, ku eshte vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit themeltar te shogerise.Depozitim i
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit themeltar, date
20.08.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "113.308.800,00" u be "'247.140.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "1.776,00" u be "3,00"

Vlera'e Aksionit ishte "63.800,00" u be "'82.380.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("33.992.640,00") u be (""74.142.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("532,80") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flutura Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.323.520,00") u be (""98.856.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flutura Hysa") , Numri i aksioneve
ishte ("710,40") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
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("33.992.640,00") u be ("'74.142.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("532,80") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-990339-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

28/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-215233-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i urdhrit, Nr. 361 Prot., Nr.470 Dosje, daté :
23.03.2017, protokolluar nga QKB, me Nr.4323Prot, date: 24.03.2017, Iéshuar nga Zyra
permbarimore “Altin Vako”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria “ Vellezerit Hysa”shpk, me
NUIS K12911201C.dhe ose z. Kujtim Hysa, ne cilesine e administratorit te shogerise “
Vellezerit Hysa ’shpk:

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

31/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-215897-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 361Prot., Nr.470 Dosje, daté
23.03:2017, protokolluar nga QKB, me Nr.4322Prot, date 24.03.2017, 1€shuar nga Zyra
permbarimore “Altin Vako”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria ““ Vellezerit Hysa”shpk, me
NUIS K12911201C dhe ose z. Kujtim Hysa, ne cilesine e administratorit te shogerise
Vellezerit Hysa’shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-223250-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.382Prot., Nr.470Dosje, daté
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27.03.2017, protokolluar nga QKB me Nr.4494 Prot., date 28.03.2017 1€shuar nga
Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku éshte urdhéruar: Cbllokimin
e aksioneve apo kredive te shogerise “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k., me NUIS(NIPT)-
K12911201C dhe Z.Kujtim Hysa, te bllokuara me ane te shkreses Nr.361 Prot., date
23.03.2017 te Permbaruesit Gjyqgesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

11/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-369386-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

08/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-661561-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te asmablese se ortakeve, date
07.02.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Z.Kujtim
Hysa dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Aurela Dollenga

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Aurela Dollenga'’) Nga data
"08/02/2018 Ne daten "31/12/2018

eshte larguar administratori: ("Kujtim Hysa'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-750755-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 19.04.2018 per emerimin e
administratorit Dhiogjen Kristo

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dhiogjen Kristo') Nga data
"05/04/2018 Ne daten ''04/04/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-764261-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.23.04.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujgesore; turistike, dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, etj ge lidhen me to. Studim, projektim, ndertim e
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime
urbanistike te te gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te
godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvaj, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura.e vepra arti, ujesjellsa,
gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore,
sistemime hidraulike e bonifikime, barriera e mbrojtje lumore, diga, dampa, tunele, etj.
Ndertime nenstacione elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe
shperndarjen e energjise elektrike. Ndertime impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri e
mirembajtien e tyre. Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikate beton arme,
struktura metalike e druri. Impjante teknologjike termike e kondicionimi. Impjante e linja
telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te brendshme elektrike telefonike radiotelefoni
etj. Impjante te sinjalistikes rrugore te-trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime
ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobiliare. Transport
mallrash e udhetaresh per vete dhe per te trete. Hapjen e agjensive turistike e udhetaresh.
Pika servisi per automjete. Tregti me pakice e vajrave lubrifikante, tregti me pakice te
karburanteve, shitje blerje automjetesh e paisjeve te makinerive per vete dhe per te trete.
Eksport Import e tregtim me shumice e pakice per vete dhe per te trete te te gjitha llojeve te
mallrave industriale, ushgimore, ndertimore e bujqgesore, te pjeseve te kembimit, etj.
Pastrim gjelberim evakuim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne siperfage urbane dhe
siperfaqe te brendshme. Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te
elementeve te betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe
zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e
veprimtarive minerare. Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore. Perdorim civil te
lendeve plasese ne siperfage dhe nentoke, ruajtien dhe magazinimin e tyre. Zhvillim ,
ndertim, operim te zonave ekonomike me statusin park industrial etj. Ne fushen e
transportit te mallrave industriale per vete e te trete te mallrave industriale, ndertimore,
ushgimore e bujgesore, elektroshtepiake te te gjitha llojeve, paisjeve, veglave,
instrumentave te makinerive, te mjeteve trasportuese, ngritese, transportuese te te gjitha
llojeve, kapaciteteve, tonazheve te ndryshme, tipeve, markave dhe pjeseve te kembimit per
to, gomave etj. Projektim zbatim, prodhim dhe tregtim te materialeve inerte. Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike. SH.R.S.F.
per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private per mbrojtjen e jetes se
personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura
ne qytet. ") u be ("Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne
kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujgesore, turistike,
dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, etj qe lidhen me to. Studim,
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projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Projektim, ndertim,
montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo
kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale,
punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime,
barriera e mbrojtje lumore, diga, dampa, tunele, etj. Ndertime nenstacione elektrike,
linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike.
Ndertime impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri e mirembajtien e tyre. Impjante
ngritese transportuese. Ndertime parafabrikate beton arme, struktura metalike e
druri. Impjante teknologjike termike e kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni. Impjante te brendshme elektrike telefonike radiotelefoni etj.
Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugoere jo ndricuese.
Investime ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive
imobiliare.Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe per te trete. Hapjen e
agjensive turistike e udhetaresh. Pika servisi per automjete.Tregti me pakice e
vajrave lubrifikante, tregti me pakice te karburanteve, shitje blerje automjetesh e
paisjeve te makinerive per vete dhe per tetrete. Eksport Import e tregtim me
shumice e pakice per vete dhe per te trete te te gjitha llojeve te mallrave industriale,
ushqimore, ndertimore e bujqesore, te pjeseve te kembimit, etj. Pastrim gjelberim
evakuim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te
brendshme. Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te elementeve te
betonit (te parafabrikuar ) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe zbulim te
mineraleve, rehabilitimin'e mjedisit pas'shfrytezimit te mineraleve, matjet e
veprimtarive minerare. Shfrytezim i mineraleve metalore dhe ndertimore. Perdorim
civil te lendeve plasese ne siperfage dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre.
Zhvillim , ndertim, operim te zonave ekonomike me statusin park industrial etj. Ne
fushen e transportit te mallrave industriale per vete e te trete te mallrave industriale,
ndertimore, ushgimore e bujqesore, elektroshtepiake te te gjitha llojeve, paisjeve,
veglave, instrumentave te makinerive, te mjeteve trasportuese, ngritese,
transportuese te te gjitha llojeve, kapaciteteve, tonazheve te ndryshme, tipeve,
markave dhe pjeseve te kembimit per to, gomave etj. Projektim zbatim, prodhim dhe
tregtim te materialeve inerte. Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike
dhe shitje te energjise elektrike. SH.R.S.F. per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve
publike dhe private per mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe
menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Import-eksport te pjeseve
te kembimit,tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, pjese
kembimi,paisje elektro shtepiake,servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve
dhe te tipeve te ndryshme, duke perfshire autovetura dhe makina te cdo tonazhi,
import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, ushqimore, vajra
lubrifikante,elektrike, hidraulike, duralumin, pllaka te te gjitha llojeve, cigare,
hoteleri, bar restorant, ne fushen e ndertimit, hoteleri, turizem etj. Import eksport
dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat dhe
automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura
dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi. Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve. Dhenje me qgira
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e automjeteve. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-844802-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 03.07.2018 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; YZBERISH;
Rruga Migjeni,Yzberish, Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 3866;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN=-886460-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-929044-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 06.09.2018 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga Taulantia, e kufizuar nga ana veriore dhe perendimore me rrugen Ceno
Kavaja, ana jugore rrugen Qazim Karriqi, Zona kadastrale 8551, Ish reparti
ushtarak 13/317; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8064702F-8D61-46FD-A61D-80C2D1035719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1423F883-5756-4934-97EE-9C6A309D603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1423F883-5756-4934-97EE-9C6A309D603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7957B-E6BD-4218-AB80-A3DF5D1CED35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4F736C-1D8E-4D55-8879-0C5C9C7CA3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F70F02-654F-4AAF-A923-FC3FC1FE60AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F70F02-654F-4AAF-A923-FC3FC1FE60AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEFCF3D-A44B-4F63-A23E-FF523CCB509F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0006DB30-EABE-4FA2-8D95-0CF633E50DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54902082-624F-4850-B484-62D7E66A9621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CC6D28-E375-4AED-9F70-96E1CA3F1B48

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019023-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
15.11.2018 pér lirimin nga detyra t€ administratores znj. Aurela’Dollenga dhe emé&rimin e
administratorit z. Besnik Hysa pér periudhén nga data 16.11.2018 deri mé 31.12.2021.
E-Malil ishte ("") u be ("info@vellezerithysa.al'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Besnik Hysa'') Nga data ""16/11/2018
Ne daten ""31/12/2021
eshte larguar administratori: (""Aurela Dollenga'’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048450-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.27.12.2018, pér ndryshimin e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shushice; SHELCAN;
Fshati Shelcan,nr 1304 dhe 369/5 prane tuneleve.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Shushice; SHELCAN;
Fshati Shelcan, prane tuneleve., "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162296-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
08.04.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore , ndryshimi i
objektit te aktivitetit dhe largimin e administratorit te shogerise Dhiogjen Kristo.
Objekti ishte ("Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9F41A4-1DA2-453F-86CB-0E328A1F3E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9F41A4-1DA2-453F-86CB-0E328A1F3E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AB57EF-E982-4DA7-B58B-D63A236BC5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE606F-F784-492C-84B4-FF66A3982DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF949C4-10D6-4271-A473-0B8A953F9032
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4A93B0-2816-49C7-8F5B-3288A6BE817D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396C23C-26EE-46EC-A965-38C3E91F169F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4978B8-E408-43CE-98C1-372E7189456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4978B8-E408-43CE-98C1-372E7189456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEAB977-3FA4-48D0-B479-639EFA3B3F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5749EAB-0BF7-4ED5-B60C-6A6843439845

veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujgesore, turistike, dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, etj ge lidhen me to. Studim, projektim, ndertim e
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime
urbanistike te te gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te
godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvaj, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellsa,
gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore,
sistemime hidraulike e bonifikime, barriera e mbrojtje lumore, diga, dampa, tunele, etj.
Ndertime nenstacione elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet /e te mesem dhe
shperndarjen e energjise elektrike. Ndertime impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri e
mirembajtien e tyre. Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikate beton arme,
struktura metalike e druri. Impjante teknologjike termike e kondicionimi. Impjante e linja
telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te brendshme elektrike telefonike radiotelefoni
etj. Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime
ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobiliare. Transport
mallrash e udhetaresh per vete dhe per te trete. Hapjen e agjensive turistike e udhetaresh.
Pika servisi per automjete. Tregti me pakice e vajrave lubrifikante, tregti me pakice te
karburanteve, shitje blerje automjetesh e paisjeve te makinerive per vete dhe per te trete.
Eksport Import e tregtim me shumice e pakice per vete dhe per te trete te te gjitha llojeve te
mallrave industriale, ushqimore, ndertimore e bujqesore, te pjeseve te kembimit, etj.
Pastrim gjelberim evakuim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne siperfage urbane dhe
siperfaqe te brendshme. Prodhime asfalto-betoni, prodhime betoni, prodhime te
elementeve te betonit (te parafabrikuar:) prodhim dhe fraksionim i inerteve. Kerkim dhe
zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e
veprimtarive minerare. Shfrytezim.i mineraleve metalore dhe ndertimore. Perdorim civil te
lendeve plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtien dhe magazinimin e tyre. Zhvillim ,
ndertim, operim te zonave ekonomike me statusin park industrial etj. Ne fushen e
transportit te mallrave industriale per vete e te trete te mallrave industriale, ndertimore,
ushgimore e bujgesore, elektroshtepiake te te gjitha llojeve, paisjeve, veglave,
instrumentave te makinerive, te mjeteve trasportuese, ngritese, transportuese te te gjitha
llojeve, kapaciteteve, tonazheve te ndryshme, tipeve, markave dhe pjeseve te kembimit per
to, gomave etj. Projektim zbatim, prodhim dhe tregtim te materialeve inerte. Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike. SH.R.S.F.
per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private per mbrojtjen e jetes se
personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura
ne.qytet. Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice te mallrave te
ndryshem industriale, pjese kembimi,paisje elektro shtepiake,servis per riparime
automjeteve te te gjitha llojeve dhe te tipeve te ndryshme, duke perfshire autovetura dhe
makina te cdo tonazhi, import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem,
ushqimore, vajra lubrifikante,elektrike, hidraulike, duralumin, pllaka te te gjitha llojeve,
cigare, hoteleri, bar restorant, ne fushen e ndertimit, hoteleri, turizem etj. Import eksport
dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat dhe automjetet e
te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo
lloji dhe tonazhi. Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe
autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve. Dhenje me qira e automjeteve. ") u be
("'Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per
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realizimin te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose mirembajtje dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private si: Gérmimet, sistemimet dhe ndryshimet né
volum té tokés, ndértime, mirémbajtje ose ristrukturime, kompletimi me struktura
dhe finitura té ndryshme é lidhen me objektin, punime plotésuese dhe pajisje.
Rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash.
Ndertim, sistemime, mirembajtje e sherbim per; Rrugé, autostrada, ura, tunele,
mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, metro, hekurudhé me kavo dhe pista
aeroportuale, sheshet té realizuara me materiale té vecanta, natyrale dhe artificiale,
urat, si dhe komplekse karakteristikash teknike, né hekur, betonarme, parafabrikat
ose té prodhuar né objekt. Punime néntokésore, sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri,
shpime, kalime néntokésore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujésjellés,
gazsjellés, vepra kullimi e vaditje; veprat e kaptazhit té ujit, impiantet e trajtimit té
ujit té pijshém, ujésjellésit, kullat e ujit, stacionet e pompimit, depozitat né toké ose té
ngritura, rrjetin shpérndarés deri tek pérdoruesi, furnizimi dhe vendosja né vepér e
tubacioneve, shkarkimet e ujérave té zeza,si dhe trajtimin e ujérave té
pérdorura.Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé.Punime mbrojtje
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,kanale lundruese,grykéderdhjet e
lumenjve,konsolidimin e strukturave té anéve té lumenjve dhe pérrenjve,argjinatura
té llojeve té ndryshme,sistemimin dhe vendosjen e regjimit hidraulik té ujérave
sipérfaqésore té veprave té diafragmave té argjinaturave dhe qéndrueshmérisé sé
shpateve.Ndértimi i impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike te cfaredo
natyre.Ndértime pér nénstacione,kabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit
té mesém dhe shpérndarjen e energjisé elektrike.Punime pér prishjen e
ndértimeve.Impiante hidrosanitare;kuzhina,lavanteri,mirémbajtja e tyre.Impiante
ngritése dhe transportuese(ashensoré,shkallé 1évizése,transportues).Punime rifiniture
té muraturés dhe té lidhura me to,rifiniture me materiale druri,plastik,metalik dhe
xhami.Impiante té sinjalistikés ndricuese dhe jondricuese té trafikut.Barriera dhe
mbrojtje rrugore.Struktura metalike dhe druri.Zbatimin e pilotéve té ¢cfarédolloj
tipi,té themeleve néntokésore me piloté ose me mure mbajtése,me ankorim,té
objekteve qé duhet té rivlerésohen nga funksioni statik i strukturés,me zbatim té
punimeve néntokésore,pérshiré edhe marrjen e kampioneve pér analiza laboratori
nga piképamja gjeoteknike,té provave me ngarkesé,té sondave té veprave qé
sigurojné géndrueshmériné e shpateve.Shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime né
shina dhe traversa.Impiante teknologjike, termike dhe té kondicionimit.Impiante dhe
linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante té brendshme
elektrike,telefonike,radiotelefoni TV.Pastrimi i ujérave detar,ligenore dhe
lumoré.Ndértimi i impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve
urbane.Zatimi i rilevimeve topografike,punime topogjeodezike,punime
gjeodezike;rrjeta mbéshtetése dhe qéndrueshmeéri terrenesh.Sistemi i mbrojtjes nga
zhurmat né infrastrukturé.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime pér
ujé.Shpimet pér té vlerésuar gjeologjiné pér ndértim. Shpimet pér ujé dhe puse.
Aktivitet ne fushen e minierave. Studimin, projektimin, konsulencen per realizimin te
infrastruktures me karakter pushues, argetues, edukues, te burimeve natyrore,
kulturore, mjedisore kurative, per realizimin e hotelerise, fshatra turistike, gendra
turistike me aksese si bar restorante, palestra, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe
prodhimeve ushqimore e industrial; Studimin, projektimin, konsulencen,
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sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin e infrastruktures per
transportimin public/privat te njerezve dhe mallrave ne Shqiperise dhe jashte saj
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik. Transporte jashte
norme, per vete dhe per te trete. Ngarkimi dhe shkarkimi te anijeve, trenave.
Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit.
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per
realizimin te mbrojtjes dhe/ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te
mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike
si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen
ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave etj. Ne fushen e
prodhimit materilave ndertimit, mineraleve, produkteve bujqesore, fruta perime,
blegtorale etj. SH.R.S.F. per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private,
per mbrojtjen e jetes se personave, transportit te mjeteve monetare dhe sendeve me
vlere e te cmuara. Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura.
Pike servisi sherbimi/riparimi auto-mjetesh te cdo tonazhi. Dhenje me qira e
automjeteve. Agjenci funerale. Hoteleri, bar restorante. Perdorim civil te lendeve
plasese ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre. Zhvillim, ndertim,
operim te zonave ekonomike, zone e rendesise se vecante, zonés sé teknologjisé dhe
zhvillimit ekonomik. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem Rimorkio targe AGR 123, ZDLM0562F6A000002; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Klos; Klos; Furce
(fshese ) mekanike per pastrim, targe AA 028 PJ, SBCA1LD000B002435; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem Rimorkio targe AFR 914, ZDLLC443TP0000107; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem rimorkio targe, ADR 559, ZLK2GTP47CSS00547; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem Rimorkio, targe AFR 226, ZB3612MD8SSZ749267; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; Koke
Terheqese targe AA 514 VG, nr . shasie WDB9340321L.141173; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Rimorkiator, targe AER 339, 4295; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Klos; Klos; Koke
Terheqese targe AA 062 XK, nr.shasie WDB9341611L.141006; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Klos; Klos; Kok e
Terheqese targe AA 064 XK, WJIMS3TTS40C228991; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Klos; Klos; Koke
Terheqese targe AA 063 XK, nr shasie WDB93408211.382979; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem rimorkio, targe ADR 558, ZLK2GTP47CSS00544; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine, targe AA 816 RZ, WDB9036221R839229; "
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AGR 122 , ZA9ANTARES1G62236; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese targa AA 641 MY, nr.shasie WDB9342411L.558049; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqes e targa AA 031 PJ, nr shasie WDB6581901K030207; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem rimorkio, targe ADR 563, ZA9ALTAROM2G62017; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese me targe AA 012 MZ ,nr shasie WDB93424111.313461; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio, targe AFR 225, ZB3612MD8SSZ49266; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autovinc Marchetti, targe AA 216 RM, ZAIMG8041PCA29401; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese targe AA 639 MY, nr shasie WDB93424111.558411; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Eskavator me goma, targe AA 108 PV, CATM316CTBDX00917; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AGR 125 ,ZDLM0562F6A000004; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AGR 124 ,ZDLM0562F6A000003; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AGR 129, ZA9SA7PELL0C37206; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Rimorkiator, targe AER 120, SA934067U70850076; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autobitumatrice , targe AA 690 UG, ZCFA1TH0004188804; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamion Benz , Targe AA 281 PV, nr shasie WDB952314K560112 R
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamion D. Chrysler,Targe AA 124 TK ne shasie WDB9523141K816448;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese targe AA 053 XK nr shasie WDB93416111.141458; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AFR 915, ZDLLC443TP0000108; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autovinc DEMAG AC300, targe AA 198 UV, W09309672XZM02061;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqes me targe AA 640 MY, nr. shasie WDB9342411L.558655; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autobot Minerva, targe AER 331, ZA9S5690001C71616; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamion MAN, targe AA 504 PU ,Nr shasie WMAT46Z72711.026135; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese targe AA 056 XK nr.shasie WDB9341611L.516515; "

Koke

Koke

Koke

Koke

Koke

Kok

Koke
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Mitsubishi PIC UP, targe AA 045 FK, MROFR22G000630446; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AGR 127, ZA9SATPELL0C37211; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese me targe AA 637 MY, ne shasie WMAH29Z7723M372603;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autobetoniere , targe AA 691 UG, ZCNH78438Z2E426784; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AGR 126 , ZDLM0562F6A000005; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio, targe AER 332, ZA9S368PELLC37001; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autobot Fiat Iveco, targe AA 013 PD, ZCFA1KD0001147428; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamion D.Benz Targa EL 3040 B Nr shasie WDB6251361K256574; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem rimorkio, targe ADR 561, ZLK2GTR4700C86012; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese targe AA 065 XK, WDB93416111.141920; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine, targe AA 807 RZ, WDB9036221R933213; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem rimorkio targe ADR 560, ZLK2GTP47CSS00542; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Koke

Koke

Kamion me vinc MAN, Targe AA 276 PV,Nr shasie WMAH93Z7217M481569; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autobetoniere, targe AA 894 PU, CNH786503P511105; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamionein ATP, targe AA 962 PC, VSKCVND40U0278206; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
eTerheqese targa AA 638 MY , nr shasie WDB93424111.559724; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqese targe AA 054 XK nr shasie WDB9341611L.141511; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Autobetoniere, targe AA 089 VL, WDB9523141K591120; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio targe AGR 128, ZA9SA7PELL0C37209; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem rimorkio targe ADR 562, ZLK2GTP47CSS00546; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocin me Kosh, targe AA 061 XK, VWAKE0553SA750267; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamioncin ATP, targe AA 771 PC, JN1CGUD22U0737356; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
KokeTerheqese me targe  AA 642 MY, WDB93424111L.559723; "

Kok

Koke
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; Koke
Terheqese targe AA 356 PV, nr. shasie WDB9342411K854335; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; Koke
Terheqese targe AA 594 VG nr. shasie WDB93403211.141174; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamioncin ATP, targe AA 871 PC, AHTFR29G807004657; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; Koke
Terheqese targe AA 692 UG ,nr shasie WDB93424111L.150906; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem Rimorkio targe AGR 121 ,ZA9S47GH000K32011; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem Rimorkio targe AGR 120 , ZA9S47PELL0C37066; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; d ELBASAN;
Kamioncine Daimler Benz EL 3524 C.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Autobetoniere Astra EL 7568 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Autobetonjere Astra EL 3521 C.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Autobetonjere Astra EL 3522 C.; g

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Autobetoniere Iveco Magirus AA 596 CK ; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Mitsubishi ATP AA 045 1X); "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Koke Terheges Mercedes Benz EL 9006 B; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, K ELBASAN;

Autobetoniere Astra EL 0963 C.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Dhiogjen Kristo")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-173871-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté
11.04.2019 ku éshté vendosur: Emérimi 1 ekspertit kontabel Agim Qenani per hartimin e
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 12.04.2019.
Depozitimi 1 vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté 14.04.2019 ku &éshté vendosur:
Miratimi i raportit te ekspertit.
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Vlera e Kapitalit ishte "247.140.000,00" u be "'505.263.044,00"

Vlera e Aksionit ishte "82.380.000,00" u be ""168.421.014,67"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flutura Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("98.856.000,00") u be ("202.105.218,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("74.142.000,00") u be (""151.578.913,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("74.142.000,00") u be (""151.578.913,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-183149-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.04 daté 30.04.2019 ku éshté
vendosur: Ndryshim i objektit t€ veprimtarise.

Objekti ishte ("Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, per realizimin te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose mirembajtje dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private si: Gérmimet, sistemimet dhe ndryshimet né volum té
tokés, ndértime, mirémbajtje ose ristrukturime, kompletimi me struktura dhe finitura té
ndryshme gé lidhen me objektin, punime plotésuese dhe pajisje. Rikonstruksion dhe
mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim, sistemime,
mirembajtje e sherbim per, Rrugé, autostrada, ura, tunele, mbikalime, hekurudha, linja
tramvaj, metro, hekurudhé me kavo dhe pista aeroportuale, sheshet té realizuara me
materiale té veganta, natyrale dhe artificiale, urat, si dhe komplekse karakteristikash
teknike, né hekur, betonarme, parafabrikat ose té prodhuar né objekt. Punime néntokésore,
sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri, shpime, kalime néntokésore, tunele. Diga dhe tunele
hidroteknike. Ujésjellés, gazsjellés, vepra kullimi e vaditje; veprat e kaptazhit té ujit,
impiantet e trajtimit té ujit té pijshém, ujésjellésit, kullat e ujit, stacionet e pompimit,
depozitat né toké ose té ngritura, rrjetin shpérndarés deri tek pérdoruesi, furnizimi dhe
vendosja né vepér e tubacioneve, shkarkimet e ujérave té zeza,si dhe trajtimin e ujérave té
pérdorura.Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé. Punime mbrojtje lumore,sistemime
hidraulike dhe bonifikime, kanale lundruese,grykéderdhjet e lumenjve,konsolidimin e
strukturave té anéve té lumenjve dhe pérrenjve,argjinatura té llojeve té
ndryshme,sistemimin dhe vendosjen e regjimit hidraulik té ujérave sipérfagésore té
veprave té diafragmave té argjinaturave dhe géndrueshmérisé sé shpateve. Ndértimi i
impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike te cfaredo natyre.Ndértime pér
nénstacione,kabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit té mesém dhe
shpérndarjen e energjisé elektrike. Punime pér prishjen e ndértimeve.Impiante
hidrosanitare kuzhina,lavanteri, mirémbajtja e tyre.Impiante ngritése dhe
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transportuese(ashensoré,shkallé lévizése, transportues). Punime rifiniture té muraturés dhe
té lidhura me to,rifiniture me materiale druri,plastik,metalik dhe xhami.Impiante té
sinjalistikés ndricuese dhe jondricuese té trafikut. Barriera dhe mbrojtje rrugore.Struktura
metalike dhe druri.Zbatimin e pilotéve té ¢farédolloj tipi,té themeleve néntokésore me
piloté ose me mure mbajtése,me ankorim,té objekteve qé duhet té rivlierésohen nga
funksioni statik i strukturés,me zbatim té punimeve néntokésore,pérshiré edhe marrjen e
kampioneve pér analiza laboratori nga piképamja gjeoteknike,té provave me ngarkesé,té
sondave té veprave qé sigurojné qéndrueshmériné e shpateve.Shtresa dhe mbistruktura
speciale.Punime né shina dhe traversa.Impiante teknologjike, termike dhe té
kondicionimit.Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante t€ brendshme
elektrike, telefonike,radiotelefoni TV.Pastrimi i ujérave detar,ligenore dhe lumoré. Ndértimi
i impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve urbane.Zatimi i rilevimeve
topografike,punime topogjeodezike,punime gjeodezike, rrjeta mbéshtetése dhe
géndrueshmeéri terrenesh.Sistemi i mbrojtjes nga zhurmat né infrastrukturé.Shpime
gjeologo-inxhinierike,puse e shpime pér ujé.Shpimet pér té vlerésuar gjeologjiné pér
ndértim. Shpimet pér ujé dhe puse. Aktivitet ne fushen eminierave. Studimin, projektimin,
konsulencen per realizimin te infrastruktures me karakter pushues, argetues, edukues, te
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, per realizimin e hotelerise, fshatra
turistike, gendra turistike me aksese si bar restorante, palestra, njesi te shitjeve te
konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industrial; Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin e infrastruktures per
transportimin public/privat te njerezve dhe mallrave ne Shqiperise dhe jashte saj
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik. Transporte jashte norme,
per vete dhe per te trete. Ngarkimi dhe shkarkimi te anijeve, trenave. Sipermarrje dhe
realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit. Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin te mbrojtjes dhe/ose
permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve
urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave
industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes
drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e
kenetave etj. Ne fushen e prodhimit materilave ndertimit, mineraleve, produkteve
bujgesore, fruta perime, blegtorale etj. SH.R.S.F. per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve
publike dhe private, per mbrojtjen e jetes se personave, transportit te mjeteve monetare
dhe sendeve me viere e te cmuara. Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe te
mbyllura. Pike servisi sherbimi/riparimi auto-mjetesh te cdo tonazhi. Dhenje me qgira e
automjeteve. Agjenci funerale. Hoteleri, bar restorante. Perdorim civil te lendeve plasese
ne siperfaqe dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin e tyre. Zhvillim, ndertim, operim te
zonave ekonomike, zone e rendesise se vecante, zonés sé teknologjisé dhe zhvillimit
ekonomik. ") u be ("'Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin te veprave me karakter shfrytezimi
dhe/ose mirembajtje dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: Gérmimet,
sistemimet dhe ndryshimet né volum té tokés, ndértime, mirémbajtje ose
ristrukturime, kompletimi me struktura dhe finitura té ndryshme qé lidhen me
objektin, punime plotésuese dhe pajisje. Rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim, sistemime, mirembajtje e sherbim per;
Rrugé, autostrada, ura, tunele, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, metro,
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hekurudhé me kavo dhe pista aeroportuale, sheshet té realizuara me materiale té
vecanta, natyrale dhe artificiale, urat, si dhe komplekse karakteristikash teknike, né
hekur, betonarme, parafabrikat ose té prodhuar né objekt. Punime néntokésore,
sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri, shpime, kalime néntokésore, tunele. Diga dhe
tunele hidroteknike. Ujésjellés, gazsjellés, vepra kullimi e vaditje; veprat e kaptazhit
té ujit, impiantet e trajtimit té ujit té pijshém, ujésjellésit, kullat e ujit, stacionet e
pompimit, depozitat né toké ose té ngritura, rrjetin shpérndarés deri tek pérdoruesi,
furnizimi dhe vendosja né vepér e tubacioneve, shkarkimet e ujérave té zeza,si dhe
trajtimin e ujérave té pérdorura.Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé.Punime
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,grykéderdhjet e
lumenjve,konsolidimin e strukturave té anéve té lumenjve argjinatura.Ndértimi i
impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike.Ndértime pérnénstacione,kabinat e
transformacionit linjat e T/N dhe tensionit té mesém dhe shpérndarjen e energjisé
elektrike.Punime pér prishjen e ndértimeve.Impiante hidrosanitare.Impiante ngritése
dhe transportuese(ashensoré,shkallé 1évizése,transportues). Punime rifiniture té
muraturés me materiale druri,plastik,metalik dhe xhami.Impiante té sinjalistikés
ndricuese/jondricuese té trafikut.Barriera dhe mbrojtje rrugore. Zbatimin e
pilotéve,té themeleve néntokésore me piloté ose me mure mbajtése,me ankorim,té
objekteve qé duhet té rivlerésohen nga funksioni statik i strukturés,me zbatim té
punimeve néntokésore,marrjen e kampioneve pér analiza nga piképamja
gjeoteknike.Shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime né shina dhe
traversa.Impiante teknologjike, termike dhe té kondicionimit.Impiante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante té brendshme
elektrike,telefonike,radiotelefoni TV.Pastrimi i ujérave detar,ligenore dhe
lumoré.Ndértimi i impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve
urbane.Rilevime topografike,punime topogjeodezike,punime gjeodezike;rrjeta
mbéshtetése dhe géndrueshméri terrenesh.Sistemi i mbrojtjes nga zhurmat né
infrastrukturé.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime pér ujé.Shpimet pér té
vlerésuar gjeologjiné pér ndértim.Aktivitet ne fushen e minierave.Studimin,
projektimin, konsulencen per realizimin te infrastruktures me karakter
pushues,edukues,te burimeve natyrore, kulturore, per realizimin e hotelerise, fshatra
turistike; Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, per realizimin e infrastruktures per transportimin public/privat te
njerezve dhe mallrave ne Shqiperise dhe jashte saj nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik. Transporte jashte norme, per vete dhe per te trete.
Ngarkimi/shkarkimi te anijeve, trenave.Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin te
mbrojtjes/permiresimit/rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike etj, trajtimi i ujrave industriale,
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore,
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e
kenetave etj. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme.Ne fushen e
prodhimit materilave ndertimit, mineraleve, produkteve bujqesore, fruta perime,
blegtorale etj. Transportit te mjeteve monetare dhe sendeve me vlere e te cmuara.
Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura. Pike servisi
sherbimi/riparimi auto-mjetesh te cdo tonazhi. Dhenje me qgira e automjeteve.
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Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfage dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin
e tyre. Zhvillim, ndertim, operim te zonave ekonomike, zone e rendesise se vecante,
zonés sé teknologjisé dhe zhvillimit ekonomik. Eksport Import e tregtim me shumice
e pakice te mallrave industriale, ushqimore, ndertimore e bujgesore. Te pjeseve te
kembimit, automjeteve te reja e perdorura. Aktivitetin e tregetimit me pakice e
shumice te karburanteve baze, vajra, lubrifikante e nenprodukteve te tyre, mbajtjen
e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise per tregetimin dhe
perdorimin vetiak te karburanteve. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-292258-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte VH.xIsx

SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI VITI 2018 V. HYSA OK.pdf

SKA.pdf

Pasqyra e pozicionitfinanciar VH (1).xlsx

Pasqyra e ndryshimeyve né kapitalet € veta VH.xlsx

BILANCI VITI 2018 V.HYSA .pdf

Vendimi i Ortakeve Viti 2018 PF.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI VITI 2018 V. HYSA OK.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres VH

(1).xIsx

30/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-385081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 23.10.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Luigj Gurakugqi, ne kryeqezim me Rrugen Zenel Murra (brenda territorit te Ish
Fabrikes te cimentos).; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F577B773-C75F-4248-BB14-6C31F7FCD7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C95286-1045-4D99-9C35-74A7BB8D1345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C95286-1045-4D99-9C35-74A7BB8D1345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B092E6-3D36-4CDE-884D-F94F5CBC1E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3B3875-F8DE-41CF-B2A6-6D1CE413800C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD6EAC9-6A34-40F5-965D-6703501C3DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93574C5C-6558-44DC-BB8C-CC7FB609F57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B507D35-C7D7-4142-A969-7D9EDD8E50A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE463ED-A50A-4F2C-97BB-75BC2C54473A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A1339E-081E-43A4-B035-6DED77C70ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EC00D0-5231-4205-8BC3-472ACEC1A93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284785D2-71B7-403D-A703-898D08E4B28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CB9454-D469-4527-811B-6368894641A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CB9454-D469-4527-811B-6368894641A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52164EF1-D22A-4C51-A4CD-216B326C9ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52164EF1-D22A-4C51-A4CD-216B326C9ADB

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-416075-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 22.11.2019 pér ndryshim té kodit
NVE.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554715-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE .xIsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES .xlIsx
PASQYRA E CASH FLOW INDIREKT .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

PASQYRAT FINANCIARE 2019 V. HYSA.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

VENDIMLI ORTAKEVE MIRATIMI PF 2019.pdf
PASQYRA ELEVIZJES SE KAPITALIT.xlsx

19/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-688089-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.04.2021 per emerimin e
ekspertit kontabel Marsela Bushi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-703050-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.17.05.2021 pér hapje
dhe mbyllje adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AB 354 AB WDB9062351N378052; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F7284D-5415-4385-B95A-9066BCA5A1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE80EF5-B165-4693-A620-E103AD318BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C54E57-7EA7-4DC0-89F1-5C2AE8D06374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C54E57-7EA7-4DC0-89F1-5C2AE8D06374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95F1C59-31DB-4DB3-9B0C-8C8227B0BC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F5A894-9D9D-41B1-99EB-F3D6B1517D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3399E-49A1-4B2F-9A67-AB8105F4FE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A768A106-869A-45DC-934E-0B1BD9A89E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535DE62F-B4D7-4505-ABB4-98D77236256C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B715632C-838E-4C2B-8E81-730C8FC44AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2982EFEC-7048-41AF-9D52-CDF48116C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F166593-78C0-45D5-8BC5-5F9A9142E4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53458339-6925-45FD-9AA3-F733373582E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5815BF-7225-4FDF-BEC8-B9FD8E2FC495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E066DAF-9B00-48C3-B930-2114E8DC87B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A724DD0-D9AE-4E1E-95AD-DCB6D8AEF985

AUTOVETURE AB999EH WDC1668241A084045; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Rimorkiator ADR 978 YA9TL689F96113602; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Mercedes Autoveture AA 233 X7Z WDF63970313284302; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AA 998 XO WDB9046221R609448; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AB 869 CA ZFA25000001245937; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
AUTOVETURE AA570SZ WDD2452331J048404; !

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Kleos; Klos;
Autobetonjere EL 3521 C ZCNH6843872D426367; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; 4 Klos; Klos;
Autobot MAN AA 540 KH WMAL700594Y036287; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; 3 Klos; Klos;
Autoveture AA348PD ZFA19200000488293; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
AUTOVETURE AA 361 YI JTMBB31V605018181; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AB 658 CK WDB9036221R928331; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
TOYOTA RAW4 AA322YM JTMBB31V70D046609; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AB 054 CB WDB9062531N405963; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
AUTOVETURE AA 264 VS WDB2110061A055250; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Gjysem Rimorkio AHR 873 Z.AX41S075PL011379; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AB 054 CB WDB9062531N405963; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Terheqes AB 648 CR WMAH70ZZ795M423940; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
AUTOVETURE AA 889 UO WDD2040081A301446; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
AUTOVETURE AA240JJ WBAFG01010L337633; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; R Ura
Vajgurore; Bashkia Dimal (Ura Vajgurore), per realizimin e punimeve te

FIAT

Kok

kontrates me objekt «Rehabilitimi Urban i zones se Mbrojtur nga Lumi Osum dhe

"

rehabilitimi i fasadave», Bashkia Dimal (Ura Vajgurore);
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos;
Kamiocine AB577 CK WDB9062551N371950; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos;
AUTOVETURE EL 6677B WDB2100161B364939; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos;

Klos;
Klos;

Klos;

36




Kamiocine AB 262 CG WDB9062331N305076; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AB 869 CA ZFA25000001245937; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AB 262 CG WDB9062331N305076; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Klos; Klos; Kok
Terheqes AA 035NN WMAHY947.7141.037065; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AA 997 XO WDB9046221R795970; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
AUTOVETURE AB999 VH WBAKV210100N20242; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Kleos; Klos;
Autobetoniere/Beton Pompe AA4587ZB ZCNH784427.G427484; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ( Klos; Klos;
Kamiocine AA 605YD WDB9062551N379550; !

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES:; Durres; ; DURRES;
Porto Romano, Durres, Pasuria nr. 96, Zona kadastrale 3184; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; Kok
Terheqes AA 496 ZT WMAH29ZZ771.046679; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Kamiocine AAS510ZT WDB9036221R587724; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
AUTOVETURE AA 999 PU WDC2923241A008548; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; FIAT
FUGON AA 014 OB ZFKA24400007690148; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;

Gjysem rimorkio ~AHR 487 ZLK2GTP47CSS00547; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; Land
Rover AA 099 TD SALLSAA147A104051; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Beton Pompe Astra AA 041 IM.; "
eshte Hequr Adresa: " Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

Rruga Taulantia, e kufizuar nga ana veriore dhe perendimore me rrugen Ceno Kavaja,
ana jugore rrugen Qazim Karriqi, Zona kadastrale 8551, Ish reparti ushtarak 13/317;

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, N VLORE; Rruga
Luigj Gurakuqi, ne kryeqezim me Rrugen Zenel Murra (brenda territorit te Ish Fabrikes te
cimentos)., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Kamion Daimler Chrysler AA 109 IX.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos; Gjysem
rimorkio targe, ADR 559, ZLK2GTP47CSS00547; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;

n

Rruga Migjeni, Yzberish, Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 3866,
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756947-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2020 OK V. HYSA.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HISTORIKU AKTIVITETIT V. HYSA.pdf
VENDIMI CAKTIMIT FITIMIT VITI 2020 V. HY SAupdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte ok vh.xlIsx
PAGESAT E KRYERA VITI 2020 V. HYSA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ok vh.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ok vh.xIsx
21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787567-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2021 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Gracen; GJORM;
Zona Minerare Nr.356/1, Objekti "Gjorm”.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842113-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 31.12.2021 pér riemérimin e
administratorit Besnik Hysa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besnik Hysa'’) s
Kohézgjatja ishte ("'31/12/2021") u be ("'31/12/2026'")

Lista e Dokumenteve:

38



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016BCB89-4A0C-4EEE-B032-435A046C929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016BCB89-4A0C-4EEE-B032-435A046C929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC96EDEA-FEC6-44B3-A161-710DF41D37D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4797FA3-494E-40CA-A462-7BA2924EC692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5605F3-696A-487B-A9C8-9A14FA09288A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B2014-51BD-4D25-82E0-69968E86D8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F532F-83AC-4ADF-8167-CBB81DD2938D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509D60AA-2B6F-470B-82F2-44628FD4420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4807B8-7E0A-49DB-A645-CEFCDB92EE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD3E3B-DD46-46A4-9A89-8D61EF69FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89C8964-E39B-43BB-8D83-5BA2633BFD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFBD83E-4655-4EC2-8A50-0B5DEB43C403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05A6EAB-DF18-4D1C-B65B-289587DD995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2FF3CA-293A-45FB-9FD2-C3FF13BAE4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA236325-A561-4E9A-B44E-E1B08F532B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA236325-A561-4E9A-B44E-E1B08F532B47

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-865861-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asambles€ daté 16.02.2022, ku
vendosi : Shtimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, per realizimin te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose mirembajtje dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private si: Gérmimet, sistemimet dhe ndryshimet né volum té
tokés, ndértime, mirémbajtje ose ristrukturime, kompletimi me struktura dhe finitura té
ndryshme qé lidhen me objektin, punime plotésuese dhe pajisje.Rikonstruksion dhe
mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim, sistemime,
mirembajtje e sherbim per, Rrugé, autostrada, ura, tunele; mbikalime, hekurudha, linja
tramvaj, metro, hekurudhé me kavo dhe pista aeroportuale, sheshet té realizuara me
materiale té veganta, natyrale dhe artificiale, urat, si dhe komplekse karakteristikash
teknike, né hekur, betonarme, parafabrikat ose té prodhuar né objekt. Punime néntokésore,
sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri, shpime, kalime néntokésore, tunele. Diga dhe tunele
hidroteknike. Ujésjellés, gazsjellés, vepra kullimi e vaditje; veprat e kaptazhit té ujit,
impiantet e trajtimit té ujit té pijshém, ujésjellésit, kullat e ujit, stacionet e pompimit,
depozitat né toké ose té ngritura, rrjetin shpérndarés deri tek pérdoruesi, furnizimi dhe
vendosja né vepér e tubacioneve, shkarkimet e ujérave té zeza,si dhe trajtimin e ujérave té
pérdorura.Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé. Punime mbrojtje lumore,sistemime
hidraulike dhe bonifikime,grykéderdhjet e lumenjve,konsolidimin e strukturave té anéve té
lumenjve argjinatura. Ndértimi i impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike. Ndértime
pér nénstacione,kabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit té mesém dhe
shpérndarjen e energjisé elektrike. Punime pér prishjen e ndértimeve.Impiante
hidrosanitare. Impiante ngritése dhe transportuese(ashensoré,shkallé

lévizése, transportues). Punime rifiniture té muraturés me materiale druri,plastik,metalik
dhe xhami.Impiante té sinjalistikés ndriguese/jondricuese té trafikut. Barriera dhe mbrojtje
rrugore. Zbatimin e pilotéve,té themeleve néntokésore me piloté ose me mure mbajtése,me
ankorim,té objekteve qé duhet té rivlerésohen nga funksioni statik i strukturés,me zbatim té
punimeve néntokésore,marrjen e kampioneve pér analiza nga piképamja
gjeoteknike.Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime né shina dhe traversa.Impiante
teknologjike, termike dhe té kondicionimit.Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impiante té brendshme elektrike,telefonike,radiotelefoni TV.Pastrimi i
ujérave detar,ligenore dhe lumoré.Ndértimi i impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té
mbetjeve urbane.Rilevime topografike,punime topogjeodezike, punime gjeodezike;rrjeta
mbéshtetése dhe géndrueshméri terrenesh.Sistemi i mbrojtjes nga zhurmat né
infrastrukturé.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime pér ujé.Shpimet pér té vierésuar
gjeologjiné pér ndértim.Aktivitet ne fushen e minierave.Studimin, projektimin, konsulencen
per realizimin te infrastruktures me karakter pushues,edukues,te burimeve natyrore,
kulturore, per realizimin e hotelerise, fshatra turistike; Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin e infrastruktures per
transportimin public/privat te njerezve dhe mallrave ne Shqiperise dhe jashte saj
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik. Transporte jashte norme,
per vete dhe per te trete. Ngarkimi/shkarkimi te anijeve, trenave.Studimin, projektimin,
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konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin te
mbrojtjes/permiresimit/rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues,; perpunimin e
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike etj, trajtimi i ujrave industriale,
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin
dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave etj.
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme.Ne fushen e prodhimit materilave
ndertimit, mineraleve, produkteve bujqesore, fruta perime, blegtorale etj. Transportit te
mjeteve monetare dhe sendeve me vlere e te cmuara. Sistemim dhe menaxhim i parkimeve
te hapura dhe te mbyllura. Pike servisi sherbimi/riparimi auto-mjetesh te c¢do tonazhi.
Dhenje me gira e automjeteve. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqge dhe nentoke,
ruajtien dhe magazinimin e tyre. Zhvillim, ndertim, operim te zonave ekonomike, zone e
rendesise se vecante, zonés sé teknologjisé dhe zhvillimit ekonomik. Eksport Import e
tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale, ushgimore, ndertimore e bujgesore.
Te pjeseve te kembimit, automjeteve te reja e perdorura. Aktivitetin e tregetimit me pakice
e shumice te karburanteve baze, vajra, lubrifikante e nenprodukteve te tyre, mbajtjen e
depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te shogerise per tregetimin dhe
perdorimin vetiak te karburanteve. ") u be ("Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin te veprave me
karakter shfrytezimi dhe/ose mirembajtje dhe/ose administrimi, publike dhe/ose
private si: Gérmimet, sistemimet dhe ndryshimet né volum té tokés, ndértime,
mirémbajtje ose ristrukturime, kompletimi me struktura dhe finitura té ndryshme qé
lidhen me objektin, punime plotésuese dhe pajisje. Rikonstruksion dhe mirémbajtje
godinash civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim, sistemime, mirembajtje e
sherbim per; Rrugé, autostrada, ura, tunele, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj,
metro, hekurudhé me kavo dhe pista aeroportuale, sheshet té realizuara me materiale
té vecanta, natyrale dhe artificiale, urat, si dhe komplekse karakteristikash teknike,
né hekur, betonarme, parafabrikat ose té prodhuar né objekt. Punime néntokésore,
sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri, shpime, kalime néntokésore, tunele. Diga dhe
tunele hidroteknike. Ujésjellés, gazsjellés, vepra kullimi e vaditje; veprat e kaptazhit
té ujit, impiantet e trajtimit té ujit té pijshém, ujésjellésit, kullat e ujit, stacionet e
pompimit, depozitat né toké ose té ngritura, rrjetin shpérndarés deri tek pérdoruesi,
furnizimi dhe vendosja né vepér e tubacioneve, shkarkimet e ujérave té zeza,si dhe
trajtimin e ujérave té pérdorura.Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé.Punime
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,grykéderdhjet e
lumenjve,konsolidimin e strukturave té anéve té lumenjve argjinatura.Ndértimi i
impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike.Ndértime pér nénstacione,kabinat e
transformacionit linjat e T/N dhe tensionit té mesém dhe shpérndarjen e energjisé
elektrike.Punime pér prishjen e ndértimeve.Impiante hidrosanitare.Impiante ngritése
dhe transportuese(ashensoré,shkallé lévizése,transportues).Punime rifiniture té
muraturés me materiale druri,plastik,metalik dhe xhami.Impiante té sinjalistikés
ndricuese/jondricuese té trafikut.Barriera dhe mbrojtje rrugore. Zbatimin e
pilotéve,té themeleve néntokésore me piloté ose me mure mbajtése,me ankorim,té
objekteve qé duhet té rivlerésohen nga funksioni statik i strukturés,me zbatim té
punimeve néntokésore,marrjen e kampioneve pér analiza nga piképamja
gjeoteknike.Shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime né shina dhe
traversa.Impiante teknologjike, termike dhe té kondicionimit.Impiante dhe linja
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telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante té brendshme
elektrike,telefonike,radiotelefoni TV.Pastrimi i ujérave detar,ligenore dhe
lumoré.Ndértimi i impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve
urbane.Rilevime topografike,punime topogjeodezike,punime gjeodezike;rrjeta
mbéshtetése dhe géndrueshmeéri terrenesh.Sistemi i mbrojtjes nga zhurmat né
infrastrukturé.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime pér ujé.Shpimet pér té
vlerésuar gjeologjiné pér ndértim.Aktivitet ne fushen e minierave.Studimin,
projektimin, konsulencen per realizimin te infrastruktures me karakter
pushues,edukues,te burimeve natyrore, kulturore, per realizimin e hotelerise, fshatra
turistike; Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, per realizimin e infrastruktures per transportimin public/privat te
njerezve dhe mallrave ne Shqiperise dhe jashte saj nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik. Transporte jashte norme, per vete dhe per te trete.
Ngarkimi/shkarkimi te anijeve, trenave.Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin te
mbrojtjes/permiresimit/rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike etj, trajtimi i ujrave industriale,
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore,
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e
kenetave etj. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme.Ne fushen e
prodhimit materilave ndertimit, mineraleve, produkteve bujqesore, fruta perime,
blegtorale etj. Transportit te mjeteve - monetare dhe sendeve me vlere e te cmuara.
Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura. Pike servisi
sherbimi/riparimi auto-mjetesh te edo tonazhi. Dhenje me qira e automjeteve.
Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfage dhe nentoke, ruajtjen dhe magazinimin
e tyre. Zhvillim, ndertim, operim te zonave ekonomike, zone e rendesise se vecante,
zonés sé teknologjisé dhe zhvillimit ekonomik. Eksport Import e tregtim me shumice
e pakice te mallrave industriale, ushqimore, ndertimore e bujgesore. Te pjeseve te
kembimit, automjeteve te reja e perdorura. Aktivitetin e tregetimit me pakice e
shumice te karburanteve baze, vajra, lubrifikante e nenprodukteve te tyre, mbajtjen
e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise per tregetimin dhe
perdorimin vetiak te karburanteve. Nxjerrja e mineraleve, reres dhe argjiles, gure,
pllaka nga minierat me shfrytezim ne qiell te hapur dhe nga guroret. Prodhim,
perpunim, tregetim i materialeve inerte te te gjitha fraksioneve (rere, granil, cakull,
stabilizant, zhavor, etj.). Prodhim, tregetim i betoneve te gjitha markave si edhe
nenprodukteve te betonit (tubo betoni, pllaka, bordura, puseta, blloge, etj.). Prodhim
dhe tregetim i asfaltit te te gjitha llojeve (binder, tapet, konglomerat, asfalt i
modifikuar, etj.). Prodhim, perpunim, tregetim i materialeve gelqerore (gelgere,
stuko, llac, etj.). ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-955941-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2021 OKKK V. HYSA .pdf
03.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx
02. Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres OK
VH xlsx
08.VENDIMI ORTAKEVE DESTINIMI FITIMIT V. HYSA 2021.pdf
11.RAPORTE TE NDRYSHME INST. FINANCIARE VITI 2021 V. HYSA .pdf
04.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
01.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI 2021 V HYSA SHPK.pdf

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046062-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
14.11.2022 ku éshté vendosur: Miratimi i raportit t& audituesit ligjor Bujar Bendo daté
14.11.2022 pér zmadhimin e kapitalit t€ nénshkruar né shumén 179.736.956 leké me burim
z€rin fitime t€ pashpérndaré dhe fitime t€ vitit ushtrimor.Kapitali béhet 685.000.000 leké.
Vendimi i asamblesé sé ortakéve daté 14.11.2022 pér miratimin e zmadhimit t€ kapitalit i
cili béhet 685.000.000 leké. Raport ekspertt daté 14.11.2022.
Vlera e Kapitalit ishte "505.263.044,00" u be "685.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "168.421.014,67" u be "'228.333.333,33"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("151.578.913,00") u be (""205.500.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("151.578.913,00") u be (""205.500.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flutura Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("202.105.218,00") ube ("274.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109811-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 26.04.2023, pér mbyllje adrese
dytesore.

Koment ishte ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt.13.01.2010 per
emerimin e shogerise audituese ATK AUDITING me administrator ekspertin kontabel Z.
Andon Kristo me license nr.05 Ne ceshtjen me n.Cn-422628-07-10 behet shenimi: Sipas
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vendimit nr 2 dt 28.06.2010 emerohet shogeria "ATK Auditing"shpk me ekspert kontabel
z.Andon Kristo me nr license 05 per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te
shogerise.") u be (""Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve
dt.13.01.2010 per emerimin e shogerise audituese ATK AUDITING me
administrator ekspertin kontabel Z. Andon Kristo me license nr.05 Ne ceshtjen me
n.Cn-422628-07-10 behet shenimi: Sipas vendimit nr 2 dt 28.06.2010 emerohet
shoqgeria "ATK Auditing''shpk me ekspert kontabel z.Andon Kristo me nr license 05
per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Bashkia Dimal (Ura Vajgurore), per realizimin.e punimeve te kontrates
me objekt «Rehabilitimi Urban i zones se Mbrojtur nga Lumi Osum-dhe rehabilitimi i
fasadave», Bashkia Dimal (Ura Vajgurore), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

20/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-164063-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

VENDIMIIORTAKEVE.VELLEZERITHYSASHPK.pdf
PAGESATVITIV.HY SA.pdf

.PasqgyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xIsx

.Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
.PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOK VH.xIsx
.Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEVITIV.HYSA. .pdf
SHENIMETSHPJEGUESEVITIV.HYSA.pdf

Daté: 19/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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